Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 149/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital no 114/2014-PRH e o contido no processo no

4160/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo para a função de
Técnico Administrativo, aberto por meio do Edital nº 114/2014-PRH, conforme anexo que é
parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 18 de maio de 2014 , com início às 9

horas, horário oficial de Brasília, na Universidade Estadual de Maringá / Câmpus Regional
do Vale do Ivaí, situada na Praça Independência, nº 385, Centro, Ivaiporã-PR.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min , independentemente do motivo, ainda que
de força maior ou caso fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e a Ficha de
Inscrição assinada, com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço
reservado, conforme especificado no item 8.9 do Edital no 114/2014-PRH, caneta azul ou
preta, lápis e borracha.

Maringá, 28 de abril de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios

 Edital 114/14-PRH Técnico Administrativo-Ivaiporã

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ / CAMPUS REGIONAL DO VALE DO IVAÍ

 PRAÇA INDEPENDÊNCIA, Nº 385

 IVAIPORÃ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                            BLOCO 01 - SALA 001

 Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO (CAMPUS DE IVAIPORÃ-PR)

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      65770    ALCIDES ALENCAR ALBUQUERQUE JÚNI

    2      65830    ANA PAULA DA SILVA DOS PASSOS

    3      65150    ANDRÉIA BATISTA DA SILVA

    4      65142    ANÉZIA BATISTA DE ASSIS

    5      65139    BETANIA DE MELO ROMAGNOLE

    6      65793    BRUNO RAFAEL LACERDA PASSOS

    7      65180    CLEITON WESLEI ARRUDA

    8      65099    CLEUSA DE OLIVEIRA DA SILVA

    9      65136    CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES

   10      65852    CRISTIANE ARAUJO DOS SANTOS

   11      65258    DALVA VILEMAN STIPP

   12      65834    DANIELE BITAR

   13      65135    DIEGO ALAN MACHADO ZAGULSKI

   14      65104    EDIANE CAVALHEIRO SOARES

   15      65630    EDILAINE LEHN GOMES

   16      65154    EDNEIA GOMES  OLIVEIRA

   17      65377    EDNO JOSÉ ALMEIDA FILHO

   18      65842    EDRIANA DE MATTOS DIONISIO

   19      65790    ERICA GAMBAROTTO

   20      65776    FERNANDA DE FARIA FONTES

   21      65694    FERNANDO PINHEIRO

   22      65786    FRANCIELLY ZEM DA CUNHA

   23      65129    IDINEIA DOS SANTOS

   24      65108    JHENIFER NAVAS DIONISIO

   25      65888    JOÃO MARCOS DE BARROS CORTES

 Edital 114/14-PRH Técnico Administrativo-Ivaiporã

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ / CAMPUS REGIONAL DO VALE DO IVAÍ

 PRAÇA INDEPENDÊNCIA, Nº 385

 IVAIPORÃ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                            BLOCO 01 - SALA 002

 Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO (CAMPUS DE IVAIPORÃ-PR)

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      65796    JOÃO PAULO MUNHOZ

    2      65818    JULIANA CAROLINE DOS REIS BUENO

    3      65149    LEILA APDA GEREMIAS DE CARIS

    4      65862    LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA

    5      65578    LUCIA ABREU TARGUETA

    6      65823    LUIZ ARAÚJO DA SILVA

    7      65893    LUIZ CARLOS MOREIRA BENTO JUNIOR

    8      65115    MARIO ANTONIO DA SILVA JUNIOR

    9      65134    MARLI APARECIDA  SANT ANNA

   10      65100    MELINA OLEINIK VEZU

   11      65773    PATRICIA KOZIOL BONRUQUE

   12      65782    PETERSON CARLOS DE OLIVEIRA

   13      65109    PLYNCIA OLIVEIRA BRANCALHAO

   14      65721    POLYANA SOLA TAKAESSU

   15      65369    REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

   16      65195    RENAN VINICIUS GAGLIANO

   17      65102    RENATA CEREJA

   18      65113    ROBERTA ROTHER DA SILVA

   19      65095    RODRIGO PEREIRA DA SILVA

   20      65105    ROSIENE ARAÚJO DA SILVA

   21      65117    TAINARA PEREIRA DOS REIS

   22      65772    THALYTA PESSONI BASSACO

   23      65844    VANDA APARECIDA DIAS

   24      65101    VANESSA SATIKO O. HARAKI MORIYA

   25      65421    VIVIANE PIMENTEL WILLEMANN